pengelolaan penelitian dan publikasi yang diterapkan di Universitas Islam
Negeri Antasari Banjarmasin. Terima kasih.

Naskah ini telah selesai disusun dan disahkan di
Banjarmasin, 09 Januari 2019 M
03 Rabiul Akhir 1440H

Lembaga Penelitian dan

Pengabdian kepada Masyarakat
UIN Antasari Banjarmasin

Ketua,

Dr. Yahya MOF, M.Pd

Pusat Penelitian dan Publikasi
Ilmiah LP2M

UIN Antasari Banjarmasin

Kepala,

Dr.